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Energia 417 / 100 kJ / kcal

Rasva 4,9 g

josta tyydyttyneitä rasvahappoja 1,9 g

Hiilihydraatti 10,0 g

josta sokereita 0,7 g

Kuitu 0,9 g

Proteiini 3,4 g

Suola 0,66 g

Laktoosi 0 g

Allergeenit Gluteenia sisältävät viljat eli vehnä, ruis, ohra, kaura ja niistä valmistetut tuotteet

 X = sisältää Äyriäiset ja äyriäistuotteet 

Kananmunat ja munatuotteet 

Kalat ja kalatuotteet

Maapähkinät ja maapähkinätuotteet

Soijapavut ja soijapaputuotteet

Maito ja maitotuotteet (laktoosi mukaan lukien) X

Pähkinät ja pähkinätuotteet

Selleri ja sellerituotteet

Sinappi ja sinappituotteet

Seesaminsiemenet ja seesaminsiementuotteet

Rikkidioksidi ja sulfiitit,  yli 10 mg/kg tai 10 mg/l kokonaisrikkidioksidiksi laskettuna

Lupiinit ja lupiinituotteet

Nilviäiset ja nilviäistuotteet

Mikrobiologinen Aerobiset mikrobit <10 pmy/g

puhtaus Anaerobiset mikrobit <10 pmy/g

Anaerobit sulfiitteja pelkistävät bakteerit <10 pmy/g

Itiölliset bakteerit <10 pmy/g

Säilytys Valolta suojattuna max +21 °C

Säilyvyysaika Avaamaton pakkaus +21 °C 90 vrk

Avattu pakkaus +4 °C 4 vrk

Pakkaus Pussi 2,5 kg Materiaali muovi

Laatikko 4 x 2,5 kg = 10 kg Materiaali pahvi

EUR- lava 48 x 10 kg =480 kg

GTIN 2,5 kg

4 x 2,5 kg

Valmistus

Pakkausmerkinnät

Tehtaan sertifikaatit

Tuotenimi

Tuotenumerot

Spesifikaatio luotu

Päivitetty

23.8.2024/LR

Feelia LV Liha-perunasoselaatikko 2,5 kg

B8668 (2,5 kg), B1668 (4 x 2,5 kg)

Tuotespesifikaatio

Kotimaisuusaste
    Tuotekuvaus Kypsä, huoneenlämmössä säilyvä, lämmittämistä vaille valmis jauheliha-perunasoselaatikko

Valmistus uunissa: Tyhjennä pussin sisältö voideltuun uunivuokaan (GN ½ 65 mm), sekoita, tasoita pinta ja paista +200 °C noin 30-40 minuuttia 

tai kiertoilmatoiminnolla +175 °C noin 30-40 minuuttia. Lämmitysajat ovat ohjeellisia

Sydänmerkki

94 %

Peruna 60 %, vesi, suomalainen naudan jauheliha 13 % [naudanliha, vesi, perunakuitu, jodioitu suola, stabilointiaineet (E450, E451), psyllium, 

hapettumisenestoaine (E300)], laktoositon kasvirasvasekoite [rasvaton MAITO (Suomi), vesi, rapsiöljy, muunnettu maissi- ja tapiokatärkkelys, 

emulgointiaine (E472e), aromi, väri (E160a)], sipuli, laktoositon VOI (Suomi), jodioitu suola, mustapippuri.

Ravintosisältö / 100 g

Ruokavalio tieto Gluteeniton, laktoositon

Hyvää Suomesta kyllä

Ainesosaluettelo

6438516017610

6438516017627

Feelia Oy, Pölkkytie 2, 92930 Pyhäntä 4.9.2024 Sivu 1



-

Energi 417 / 100 kJ / kcal

Fett 4,9 g

varav mättade fettsyror 1,9 g

Kolhydrat 10 g

varav sockerarter 0,7 g

Kostfiber 0,9 g

Protein 3,4 g

Salt 0,66 g

Laktos 0 g

Allergener Spännmål som innehåller gluten, dvs. Vete, råg, korn, havre och produkter främställda därav

X = innehåller Kräftdjur och produkter framställda därav 

Ägg och produkter framställda därav

Fisk och produkter framställda därav

Jordnötter och produkter därav

Sojabönor och produkter därav

Mjölk och produkter framställda därav (laktos inbegripen) X

Nötter och produkter framställda därav

Selleri och produkter därav

Senap och produkter därav

Sesamfrön och produkter därav

Svaveldioxid och sulfit, om halten överstiger 10 mg/kg eller 10 mg/l uttryckt som SO2.

Lupiner och produkter därav

Blötdjur och produkter därav

Mikrobiologisk renhet Aeroba mikrober <10 pmy/g

Anaeroba mikrober <10 pmy/g

Anaeroba sulfitreducerande bakterer <10 pmy/g

Sporbilande bakterer <10 pmy/g

Förvaring Skyddas från ljus max +21 °C

Hållbarhetstiden Oöppnad +21 °C 90 dagar

Oppnad +4 °C 4 dagar

Packning Pås 2,5 kg Material plast

Låda 4 x 2,5 kg = 10 kg Material paff

EUR- pallet 48 x 10 kg =480 kg

GTIN 2,5 kg

4 x 2,5 kg

Tillredning

Packningmärkningar

Företags sertifikater

Spesifikation 23.8.2024/LR

Produkt spesifikation

    Produktbeskrivninger Gräddad, till uppvärmning färdig köttfärs-potatismoslåda som kan förvaras i rumstemperatur
Grad av hemlighet 94 %

Gott från Finland Ja

Uppdaterad

Produkt namn Feelia LV Kött-potatismoslåda 2,5 kg

Produktnummer B8668 (2,5 kg), B1668 (4 x 2,5 kg)

Kost information Glutenfri, laktosfri Hjärtmarket

Ingredienser

Näringsvärde / 100 g

I ugnen: Töm påsen i en smord ugnsform (GN ½ 65 mm), rör om, jämna ytan och grädda i +200 °C ungefär 30-40 minuter eller i varmluftsugn 

+175 °C ungefär 30-40 minuter. Uppvärmningstiderna är riktgivande.

Potatis 60 %, vatten, finsk nötköttfärs 13  % [nötkött, vatten, potatisfiber, joderat salt, stabiliseringsmedel (E450, E451), psyllium, 

surhetsreglerande medel (E300)], laktosfri vegetabilisk fettblandning [fettfri MJÖLK (Finland), vatten, rapsolja, modifierad majs- och 

tapiokastärkelse, emulgeringsmedel (E472e), arom, färg (E160a)], lök, laktosifri SMÖR (Finland), joderat salt, svartpeppar.
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